

Mets ApS

Langebrogade 6E, 2
1411 København K
CVR-nr. 27915019

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Martin Falslev Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mets ApS
Langebrogade 6E, 2
1411 København K

CVR-nr.: 27915019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bo Eriksen
Martin Falslev Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering og handel med kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets underskud på 4.923 t.kr. som værende utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(47.980)	(47)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(29.854)	55
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		52.172	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(4.896.400)	0
Andre finansielle indtægter		0	5
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.412)</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		<u>(4.923.474)</u>	<u>12</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(4.829.228)	0
Overført resultat		<u>(94.246)</u>	<u>12</u>
		<u>(4.923.474)</u>	<u>12</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	179
Kapitalandele i associerede virksomheder		52.172	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>4.896</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>52.172</u>	<u>5.075</u>
Anlægsaktiver		<u>52.172</u>	<u>5.075</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	109
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>27</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>136</u>
Likvide beholdninger		<u>2.746.022</u>	<u>2.510</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.746.022</u>	<u>2.646</u>
Aktiver		<u>2.798.194</u>	<u>7.721</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.172	4.881
Overført overskud eller underskud		<u>2.601.022</u>	<u>2.695</u>
Egenkapital		<u>2.778.194</u>	<u>7.701</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>20.000</u>	<u>20</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>20</u>
Passiver		<u>2.798.194</u>	<u>7.721</u>
Usædvanlige forhold	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.881.400	2.695.268	7.701.668
Årets resultat	0	(4.829.228)	(94.246)	(4.923.474)
Egenkapital ultimo	125.000	52.172	2.601.022	2.778.194

Noter

1. Usædvanlige forhold

Som følge af underskud i et selskab, som Mets APS er medejer af, har ledelsen vurderet at kapitalandelen på nuværende tidspunkt bør nedskrives.

Som det fremgår af note 2 er der således foretaget nedskrivning af posten "Andre værdipapirer og kapitalandele" på 4.881 t.kr.

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	293.333	0	15.000
Afgange	(293.333)	0	0
Kostpris ultimo	0	0	15.000
Opskrivninger primo	0	0	4.881.400
Andel af årets resultat	0	922	0
Årets nedskrivninger	0	0	(4.881.400)
Andre reguleringer	0	51.250	0
Opskrivninger ultimo	0	52.172	0
Nedskrivninger primo	(114.383)	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	(15.000)
Tilbageførsel ved afgang	114.383	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	(15.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	52.172	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Conomia ApS	København	ApS	22,2	230.646	4.152
